
第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   3:37.78

競技No. : 24 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:44.35

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/5 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 57.24 全突新  3:50.81 全突新
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 高3 28.32 57.24 57.24 (  0.65)
2 篠原　　煌 ｼﾉﾊﾗ ｷﾗ 高3 29.83 1:04.23 2:01.47 ( +0.30)
3 小澤　和真 ｵｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 高3 26.39 57.64 2:59.11 ( +0.43)
4 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高2 24.49 51.70 3:50.81 ( +0.61)

2 4/9 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 1:01.52  3:55.08 全突新
1 近藤　志音 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｵﾝ 高2 29.22 1:01.52 1:01.52 (  0.59)
2 大川　生流 ｵｵｶﾜ ﾊﾙ 高2 29.89 1:03.90 2:05.42 ( +0.19)
3 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 高2 25.98 56.48 3:01.90 ( +0.54)
4 石貝　拓海 ｲｼｶﾞｲ ﾀｸﾐ 高3 25.52 53.18 3:55.08 ( +0.73)

3 4/6 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳ 高校 58.87 全突新  3:56.37 全突新
1 上川畑　皇 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｵｳ 高2 28.72 58.87 58.87 (  0.61)
2 高木　康友 ﾀｶｷ ﾔｽﾄﾓ 高1 31.15 1:07.24 2:06.11 ( +0.28)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高1 27.08 56.91 3:03.02 ( +0.51)
4 小山龍太郎 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高1 25.10 53.35 3:56.37 ( +0.21)

4 4/1 神奈川 逗子開成 ｽﾞｼｶｲｾｲｺ 高校 58.25 全突新  3:56.88
1 添田　重樹 ｿｴﾀﾞ ｼｹﾞｷ 高2 28.01 58.25 58.25 (  0.60)
2 二階堂颯太 ﾆｶｲﾄﾞｳ ｿｳﾀ 高3 30.83 1:08.05 2:06.30 ( +0.41)
3 石田　　優 ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 高3 26.76 58.38 3:04.68 ( +0.44)
4 松本　竜成 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 高3 24.56 52.20 3:56.88 ( +0.33)

5 4/7 神奈川 法政二 ﾎｳｾｲﾆ 高校 1:01.63  3:59.80
1 田村　亮輔 ﾀﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 高3 29.72 1:01.63 1:01.63 (  0.56)
2 小笠原侑海 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾏ 高2 31.78 1:07.93 2:09.56 ( +0.25)
3 佐藤　　汰 ｻﾄｳ ﾀｲ 高2 26.74 57.93 3:07.49 ( +0.29)
4 石本　大道 ｲｼﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 高2 24.63 52.31 3:59.80 ( +0.42)

6 4/4 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 1:04.31  4:00.37
1 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高3 29.91 1:04.31 1:04.31 (  0.65)
2 本橋　晴夢 ﾓﾄﾊｼ ﾊﾙﾑ 高3 30.60 1:05.36 2:09.67 ( +0.25)
3 吉田　和真 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 高1 26.06 58.13 3:07.80 ( +0.42)
4 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高2 25.51 52.57 4:00.37 ( +0.52)

7 4/2 神奈川 慶應湘南藤沢 ｹｲｵｳｼｮｳﾅ 高校 1:01.31  4:00.40
1 松岡　　漱 ﾏﾂｵｶ ｿｳ 高3 29.60 1:01.31 1:01.31 (  0.56)
2 山口　璃久 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ 高2 31.30 1:08.64 2:09.95 ( +0.49)
3 坊岡　玲眞 ﾎﾞｳｵｶ ﾚｲﾏ 高3 27.08 58.17 3:08.12 ( +0.20)
4 内野　　隼 ｳﾁﾉ ﾊﾔﾄ 高3 25.11 52.28 4:00.40 ( +0.42)

8 4/3 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:03.68  4:03.79
1 池　　瑛友 ｲｹ ｴｲﾄ 高2 30.57 1:03.68 1:03.68 (  0.66)
2 河田　紘輝 ｶﾜﾀﾞ ﾋﾛｷ 高2 32.33 1:08.32 2:12.00 ( +0.27)
3 泉水　　怜 ｾﾝｽｲ ﾚｲ 高3 27.03 58.03 3:10.03 ( +0.36)
4 髙木　翔洋 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾖｳ 高2 25.26 53.76 4:03.79 ( +0.36)

9 4/8 神奈川 三浦学苑 ﾐｳﾗｶﾞｸｴﾝ 高校 1:04.30  4:04.80
1 小島　健歩 ｺｼﾞﾏ ﾀｹﾄ 高1 30.91 1:04.30 1:04.30 (  0.59)
2 馬場　翔琉 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾘｭｳ 高1 31.55 1:07.46 2:11.76 ( +0.04)
3 安間アスカ ﾔｽﾏ ｱｽｶ 高3 27.02 58.36 3:10.12 ( +0.21)
4 関根　　禅 ｾｷﾈ ｾﾞﾝ 高1 25.67 54.68 4:04.80 ( +0.27)

10 4/10 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴ 高校 1:03.96  4:10.36
1 長﨑　秀汰 ﾅｶﾞｻｷ ｼｭｳﾀ 高1 31.23 1:03.96 1:03.96 (  0.57)
2 杉本　優太 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾀ 高1 34.20 1:13.67 2:17.63 ( +0.15)
3 杉山　　昴 ｽｷﾞﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 高3 26.75 57.60 3:15.23 ( +0.42)
4 高木　陽斗 ﾀｶｷ ﾊﾙﾄ 高1 26.39 55.13 4:10.36 ( +0.39)
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第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   3:37.78

競技No. : 24 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:44.35

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/5 神奈川 旭 ｱｻﾋ 高校 1:04.06  4:17.87
1 後藤　海翔 ｺﾞﾄｳ ｶｲﾄ 高3 30.83 1:04.06 1:04.06 (  0.54)
2 宮崎　陽季 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙｷ 高2 32.85 1:12.06 2:16.12 ( +0.15)
3 村山　　将 ﾑﾗﾔﾏ ｼｮｳ 高2 29.37 1:04.29 3:20.41 ( +0.54)
4 大山　　楓 ｵｵﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 高3 26.94 57.46 4:17.87 ( +0.27)

12 3/9 神奈川 多摩 ﾀﾏ 高校 1:11.96  4:21.90
1 為久　猛徳 ﾀﾒﾋｻ ﾀｹﾉﾘ 高2 34.05 1:11.96 1:11.96 (  0.69)
2 米山　　慧 ﾖﾈﾔﾏ ｹｲ 高2 32.36 1:10.01 2:21.97 ( +0.33)
3 武口　凌大 ﾀｹｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高1 26.86 59.04 3:21.01 ( +0.43)
4 山嵜　雄太 ﾔﾏｻｷ ﾕｳﾀ 高2 28.16 1:00.89 4:21.90 ( +0.37)

13 3/6 神奈川 相洋 ｿｳﾖｳ 高校 1:13.22  4:21.92
1 相原　壱吹 ｱｲﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 高3 34.47 1:13.22 1:13.22 (  0.52)
2 田中　大翔 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ 高3 31.83 1:07.24 2:20.46 ( +0.52)
3 君島　駿太 ｷﾐｼﾞﾏ ｼｭﾝﾀ 高2 29.50 1:03.09 3:23.55 ( +0.24)
4 古江　快成 ﾌﾙｴ ｶｲｾｲ 高3 27.14 58.37 4:21.92 ( +0.29)

14 1/7 神奈川 武相 ﾌﾞｿｳ 高校 1:08.63  4:22.11
1 有坂　琉生 ｱﾘｻｶ ﾙｲ 高3 32.24 1:08.63 1:08.63 (  0.56)
2 内山　蒼斗 ｳﾁﾔﾏ ｿｳﾄ 高2 33.98 1:14.45 2:23.08 ( +0.44)
3 新井　虹梨 ｱﾗｲ ｺﾘﾝ 高3 28.35 1:01.68 3:24.76 ( +0.30)
4 辻　琉之介 ﾂｼﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 高3 27.09 57.35 4:22.11 ( +0.55)

15 3/4 神奈川 横浜創学館 ｿｳｶﾞｸｶﾝ 高校 1:12.85  4:26.01
1 磯村　直毅 ｲｿﾑﾗ ﾅｵｷ 高2 35.32 1:12.85 1:12.85 (  0.68)
2 落合堂晴也 ｵﾁｱｲﾄﾞｳ ﾊﾙﾔ 高3 32.46 1:10.38 2:23.23 ( +0.42)
3 宮澤　宙士 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 高3 29.38 1:04.83 3:28.06 ( +0.33)
4 須山　悠貴 ｽﾔﾏ ﾊﾙｷ 高3 27.12 57.95 4:26.01 ( +0.27)

16 3/8 神奈川 湘南 ｼｮｳﾅﾝ 高校 1:14.64  4:28.51
1 古見　賢司 ﾌﾙﾐ ｹﾝｼﾞ 高2 34.62 1:14.64 1:14.64 (  0.58)
2 長谷川優太 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 高1 33.91 1:13.29 2:27.93 ( +0.30)
3 廣岡　山河 ﾋﾛｵｶ ｻﾝｶﾞ 高2 27.36 59.98 3:27.91 ( +0.42)
4 河口　義英 ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾋﾃﾞ 高1 29.11 1:00.60 4:28.51 ( +0.65)

17 2/4 神奈川 横浜修悠館 ｼｭｳﾕｳｶﾝ 高校 1:09.68  4:29.40
1 千島　悠翔 ﾁｼﾏ ﾕｳﾄ 高3 32.62 1:09.68 1:09.68 (  0.48)
2 本田　敬大 ﾎﾝﾀﾞ ｹｲﾀ 高2 32.80 1:14.28 2:23.96 ( +0.33)
3 進藤　直人 ｼﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾄ 高2 29.46 1:06.73 3:30.69 ( +0.47)
4 青野　叶汰 ｱｵﾉ ｶﾅﾀ 高2 27.28 58.71 4:29.40 ( +0.20)

18 2/9 神奈川 海老名 ｴﾋﾞﾅ 高校 1:08.94  4:29.51
1 波多野　樹 ﾊﾀﾉ ﾀﾂｷ 高1 33.59 1:08.94 1:08.94 (  0.59)
2 野口　稜平 ﾉｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 高2 33.98 1:12.45 2:21.39 ( +0.70)
3 安保　　怜 ｱﾎﾞｳ ﾚﾝ 高1 30.05 1:06.42 3:27.81 ( +0.44)
4 進藤将之介 ｼﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾉｽｹ 高2 28.82 1:01.70 4:29.51 ( +0.24)

19 2/8 神奈川 厚木 ｱﾂｷﾞ 高校 1:08.84  4:30.38
1 新谷　悠太 ｼﾝﾔ ﾕｳﾀ 高2 33.50 1:08.84 1:08.84 (  0.67)
2 濱田　竜希 ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾂｷ 高3 36.67 1:18.65 2:27.49 ( +0.44)
3 野村　慧真 ﾉﾑﾗ ｹｲﾏ 高1 27.96 59.38 3:26.87 ( +0.56)
4 小城　康正 ｵｼﾛ ｺｳｾｲ 高3 29.93 1:03.51 4:30.38 ( +0.25)

19 3/2 神奈川 横浜 ﾖｺﾊﾏ 高校 1:05.26  4:30.38
1 阿部賢太郎 ｱﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 高3 31.81 1:05.26 1:05.26 (  0.66)
2 西岡　誠司 ﾆｼｵｶ ｾｲｼﾞ 高2 33.54 1:14.93 2:20.19 ( +0.21)
3 高原　大空 ﾀｶﾊﾗ ｿﾗ 高1 30.10 1:08.14 3:28.33 ( +0.27)
4 長尾　洋希 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 高2 28.18 1:02.05 4:30.38 ( +0.00)
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第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   3:37.78

競技No. : 24 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:44.35

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 3/3 神奈川 光陵 ｺｳﾘｮｳ 高校 1:07.11  4:30.83
1 中谷　大暉 ﾅｶﾔ ﾀﾞｲｷ 高3 32.07 1:07.11 1:07.11 (  0.62)
2 井坂　　顕 ｲｻｶ ｱｷﾗ 高2 36.84 1:21.22 2:28.33 ( +0.53)
3 河野　遥琉 ｺｳﾉ ﾊﾙ 高3 28.00 1:01.40 3:29.73 ( +0.17)
4 槇　　亨祐 ﾏｷ ﾘｮｳｽｹ 高3 28.40 1:01.10 4:30.83 ( +0.05)

22 2/5 神奈川 上鶴間 ｶﾐﾂﾙﾏ 高校 1:07.98  4:31.97
1 林野下璃空 ﾊﾔｼﾉｼﾀ ﾘｸ 高1 32.13 1:07.98 1:07.98 (  0.65)
2 大原　　功 ｵｵﾊﾗ ﾅﾙ 高1 34.32 1:15.69 2:23.67 ( +0.18)
3 實川　真人 ｼﾞﾂｶﾜ ﾏｻﾄ 高2 27.12 59.92 3:23.59 ( +0.37)
4 仲居　真起 ﾅｶｲ ﾏｻｷ 高3 32.45 1:08.38 4:31.97 ( +0.50)

23 3/7 神奈川 横浜隼人 ﾖｺﾊﾏﾊﾔﾄ 高校 1:10.45  4:32.35
1 弥富　楓馬 ﾔﾄﾐ ﾌｳﾏ 高3 34.15 1:10.45 1:10.45 (  0.67)
2 鈴木　涼翔 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾄ 高3 36.64 1:18.77 2:29.22 ( +0.53)
3 高﨑　浩輝 ﾀｶｻｷ ﾋﾛｷ 高2 29.28 1:04.70 3:33.92 ( +0.67)
4 伊野　和希 ｲﾉ ｶｽﾞｷ 高2 27.76 58.43 4:32.35 ( +0.51)

24 2/6 神奈川 横浜清陵 ｾｲﾘｮｳ 高校 1:14.40  4:33.66
1 土屋　光輝 ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 高3 35.46 1:14.40 1:14.40 (  0.63)
2 佐藤　匠杜 ｻﾄｳ ﾀｸﾄ 高3 35.45 1:17.13 2:31.53 ( +0.51)
3 田邊　心紀 ﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ 高2 27.86 1:01.97 3:33.50 ( +0.45)
4 小塩　颯汰 ｺｼｵ ｿｳﾀ 高1 28.74 1:00.16 4:33.66 ( +0.37)

25 1/8 神奈川 秦野 ﾊﾀﾞﾉ 高校 1:07.92  4:33.87
1 今西　倖太 ｲﾏﾆｼ ｺｳﾀ 高2 31.53 1:07.92 1:07.92 (  0.60)
2 吉村　　晃 ﾖｼﾑﾗ ｺｳ 高3 33.95 1:18.93 2:26.85 ( +0.47)
3 綴木　健太 ﾂﾂﾞﾘｷﾞ ｹﾝﾀ 高1 27.71 59.13 3:25.98 ( +0.57)
4 山口　慶太 ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲﾀ 高3 29.91 1:07.89 4:33.87 ( +0.45)

26 2/3 神奈川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 1:20.42  4:39.23
1 下村　拓真 ｼﾓﾑﾗ ﾀｸﾏ 高3 38.35 1:20.42 1:20.42 (  0.66)
2 鈴木　　健 ｽｽﾞｷ ﾀｹﾙ 高3 37.30 1:19.05 2:39.47 ( +0.21)
3 越村　元喜 ｺｼﾑﾗ ﾓﾄｷ 高3 28.69 1:02.58 3:42.05 ( +0.32)
4 田口　音輝 ﾀｸﾞﾁ ﾄｷ 高2 27.07 57.18 4:39.23 ( +0.43)

27 1/4 神奈川 神奈川工業 ｶﾅｶﾞﾜｺｳ 高校 1:15.52  4:39.52
1 葛西　祐希 ｶｻｲ ﾕｳｷ 高3 35.08 1:15.52 1:15.52 (  0.68)
2 安齋　空我 ｱﾝｻﾞｲ ｸｳｶﾞ 高3 36.20 1:15.27 2:30.79 ( +0.40)
3 輪島　和煌 ﾜｼﾞﾏ ﾜｸ 高3 29.39 1:04.23 3:35.02 ( +0.31)
4 近藤　　颯 ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 高2 30.59 1:04.50 4:39.52 ( +0.55)

28 2/1 神奈川 川崎橘 ﾀﾁﾊﾞﾅ 高校 1:14.68  4:42.09
1 目黒　稜未 ﾒｸﾞﾛ ｲｽﾞﾐ 高2 35.86 1:14.68 1:14.68 (  0.76)
2 浅井　　昊 ｱｻｲ ｿﾗ 高1 34.81 1:14.51 2:29.19 ( +0.44)
3 和久田悠真 ﾜｸﾀﾞ ﾕｳﾏ 高1 30.57 1:07.69 3:36.88 ( +0.36)
4 岡本　海生 ｵｶﾓﾄ ｶｲｾｲ 高3 30.53 1:05.21 4:42.09 ( +0.54)

29 2/2 神奈川 山手学院 ﾔﾏﾃｶﾞｸｲﾝ 高校 1:17.74  4:42.56
1 岩田　祐輝 ｲﾜﾀ ﾕｳｷ 高1 37.09 1:17.74 1:17.74 (  0.59)
2 宮坂　昊大 ﾐﾔｻｶ ｺｳﾀﾞｲ 高2 38.13 1:21.89 2:39.63 ( +0.22)
3 中野喜八郎 ﾅｶﾉ ｷﾊﾁﾛｳ 高2 29.32 1:04.03 3:43.66 ( +0.59)
4 成田　　湊 ﾅﾘﾀ ﾐﾅﾄ 高2 27.52 58.90 4:42.56 ( +0.46)

30 1/5 神奈川 浅野 ｱｻﾉ 高校 1:16.03  4:45.40
1 浅蔵　祥太 ｱｻｸﾗ ｼｮｳﾀ 高1 35.87 1:16.03 1:16.03 (  0.58)
2 石黒　　佑 ｲｼｸﾞﾛ ﾕｳ 高3 34.93 1:16.93 2:32.96 ( +0.43)
3 小林　拓葵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 高1 31.54 1:10.16 3:43.12 ( +0.63)
4 矢島　巧硯 ﾔｼﾞﾏ ｺｳｹﾝ 高1 29.12 1:02.28 4:45.40 ( +0.64)
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第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   3:37.78

競技No. : 24 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:44.35

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 1/6 神奈川 戸塚 ﾄﾂｶ 高校 1:15.57  4:48.70
1 小此木匠吾 ｵｺﾉｷﾞ ｼｮｳｺﾞ 高2 36.46 1:15.57 1:15.57 (  0.57)
2 佐藤　祐大 ｻﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 高3 34.09 1:14.95 2:30.52 ( +0.24)
3 古川　真大 ﾌﾙｶﾜ ﾏﾋﾛ 高1 30.03 1:03.42 3:33.94 ( +0.39)
4 菊地　和輝 ｷｸﾁ ｶｽﾞｷ 高3 33.36 1:14.76 4:48.70 ( +0.42)

32 2/10 神奈川 横須賀 ｹﾝﾖｺｽｶ 高校 1:10.42  4:49.71
1 野平　真志 ﾉﾋﾗ ﾏｻｼ 高2 31.92 1:10.42 1:10.42 (  0.61)
2 影山　拓泉 ｶｹﾞﾔﾏ ﾀｸﾐ 高2 38.39 1:24.64 2:35.06 ( +0.63)
3 横山　心大 ﾖｺﾔﾏ ｼﾝﾀ 高1 31.50 1:08.98 3:44.04 ( +0.61)
4 内山　凌士 ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ 高1 29.76 1:05.67 4:49.71 ( +0.19)

2/7 神奈川 舞岡 ﾏｲｵｶ 高校 1:16.71 失格
1 矢島　　匠 ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 高3 35.91 1:16.71 1:16.71 (  0.69)
2 児玉　英大 ｺﾀﾞﾏ ｴｲﾄ 高2
3 小泉　　陸 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸ 高2
4 佐藤　遼晟 ｻﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 高1

1/3 神奈川 関東学院 ｶﾝﾄｳｶﾞｸｲ 高校 1:19.72 失格
1 左藤　悠紀 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 高1 37.40 1:19.72 1:19.72 (  0.71)
2 道勇　千洋 ﾄﾞｳﾕｳ ﾁﾋﾛ 高1
3 吉岡龍之介 ﾖｼｵｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 高3
4 竹長　隼汰 ﾀｹﾅｶﾞ ｼｭﾝﾀ 高3

3/10 神奈川 湘南学園 ｼｮｳｶﾞｸ 高校 1:11.10 失格
1 本間　　亘 ﾎﾝﾏ ﾜﾀﾙ 高2 33.90 1:11.10 1:11.10 (  0.62)
2 蒔田　達巳 ﾏｷﾀ ｻﾄﾐ 高2
3 中島　　輝 ﾅｶｼﾏ ｷﾗ 高2
4 河村　晃汰 ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀ 高1

3/1 神奈川 小田原 ｵﾀﾞﾜﾗ 高校 棄権
1 清水　　悠 ｼﾐｽﾞ ﾕｳ 高3
2 清水　　慧 ｼﾐｽﾞ ｹｲ 高1
3 下地　拓未 ｼﾓｼﾞ ﾀｸﾐ 高1
4 本多　　禅 ﾎﾝﾀﾞ ｾﾞﾝ 高3
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